ПРОТОКОЛ № 2
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Андра

25.12.2015г                                                                                                                    пгт. Андра

Время проведения: 14-00 часов
Место проведения: кабинет № 3 администрации городского поселения Андра
Присутствовали:
Вовк Л.Л. – заместитель главы администрации, председатель комиссии
Дворникова О.С. – начальник организационно-правового отдела администрации, заместитель председателя комиссии
[bookmark: _GoBack]Постнова Д.П. – главный специалист организационно-правового отдела, член комиссии
Могирь Е.В. – специалист по делопроизводству администрации, член комиссии
Приглашенные на заседание комиссии:
Гончарук О.В.  – глава городского поселения Андра
Азизова Д.Д. – и.о. начальника ОУМИЗ
Васильева О.В. -  ведущий специалист по культуре, спорту, работе с детьми и молодежью
Микирева К.П. – главный специалист финансово-экономического отдела
Семочкина Н.А. – ведущий специалист  финансово-экономического отдела
Сычева А.Н. – главный специалист ( по делам ГО и ЧС)
Пушкина Е.А. – начальник финансово-экономического отдела
      Число членов комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии составляет 4 человека. Число членов комиссии, не замещающих должности муниципальной службы составляет 1 человек. Кворум для проведения заседания Комиссии (2/3 от общего числа членов Комиссии) имеется.
Слушали:
Вовк Л.Л. (председатель комиссии):
1. За период с 01.07.2015 по 25.12..2015 года от муниципальных служащих администрации городского поселения Андра  не поступало уведомлений и заявлений для рассмотрения их Комиссией по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Андра.
2. В целях соблюдения антикоррупционного законодательства Комиссия доводит до сведения муниципальных служащих администрации г.п. Андра, а также главы городского поселения Андра письмо Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 2 декабря 2015 года № 18-0/10/В-8969 «О запрете дарить и получать подарки».

Решение комиссии:
1. В связи с отсутствием поступивших уведомлений от муниципальных служащих администрации г.п. Андра установить, что по состоянию на 25.12.2015 года конфликт интересов отсутствует, оснований для принятия мер и предотвращения конфликта интересов не имеется.
2. Приглашенным муниципальным служащим администрации г.п. Андра  и главе городского поселения Андра ознакомиться с письмом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 2 декабря 2015 года № 18-0/10/В-8969 «О запрете дарить и получать подарки», принять информацию к сведению.
Голосование:
«ЗА» - 4,  «ПРОТИВ» - 0.

Председатель комиссии                                                                                              Вовк Л.Л.
Заместитель председателя комиссии                                                                           Дворникова О.С.
Члены комиссии:                                                                                                          Постнова Д.П.
                                                                                                                                         Могирь Е.В.

Приглашенные:
Гончарук О.В.
Азизова Д.Д.
Васильева О.В.
Микирева К.П.
Семочкина Н.А.
Сычева А.Н.
Пушкина Е.А.